Post uetiti morsum pomi, uiolataq; iura

Primi parentis Adæ?

Nonne preces precibus, uotis contraria uota

Fundimus ad superos?

Quæq; uiam æternæ remorentur sæpe salutis,

Heu stolidi expetimus?

Ille nocens aurum, magnos rogat alter honores,

Seculaq; Mathusala.

Formam alij: multi robur, ualidosq; lacertos,

Dulceq; coniugium.

Ingenio cupiunt meliores uincere, & optant

Laude parare decus.

Deniq; quæ sua quemq; iubet uitiosa uoluntas,

Flagitat illa Deum.

Sed quot propter opes miserè periere? quot alto

Hora breuis solio

Præcipitauit? & in prima uo flore iuuenta

Abstulit atra dies?

Noxia forma fuit Helchiti: robore Samson

Victus ab ipse suo est.

Isaides thalamos illustres laude pararat:

Quid tamen uxor ei

Profuit, iniusti tunc cum crudelia regis

Arma tremens fugeret?

Ingenijs quoq; (quis credat?) sapientia magnis

Attulit exitium.

Cum petat insomnes non excludentia curas,

Materiamq; mali

Stultus homo : tu qui placidissima nomina Iesu

Christe redemptor habes,

Qua bona sunt nobis, indulge, nec nocituras

Aure repone preces.

Ac si perpetui, fidei documenta, labores

Nos sine fine prement,

Da flagrans pectus solido pietatis amore,

Duraq; forte pati.

Quale fuit media in turba, cumuloq; malorum,

Acer Iobe tuum.

Sin domus incolumis, reliquis nec fama laboret

Anteferenda bonis :

Nec segetem rubigo, greges contagia ledunt,

Horreaq; implet ager:

In cunctis animum excelsum, recteq; fruendi

Adjce notitiam.

Vt mens diuino (seu nube aquilone remota,

Clara sit orta dies,

Siue austri turbent) ipsis animosa procellis,

Seruiat imperio.

Nam qui spes firmas in te uno fixerit, omni

Tempore letus aget.

“

“

ODA III.

Dicolos distrophos. Versus Archilochij. Primus
iambicus trimeter, secundus dimeter, uterq; acatale-
etus : qui in locis paribus iambos, in imparibus iam-

bos uel spondeos admittunt. Prior sex pedibus absoluitur, & dicitur senarius: alter quatuor perficitur, & nominatur quaternarius.

-- u -- -- u -- -- u --
-- u -- -- u --

Pro Christianis principibus, ut piè
& iustè imperent.

» **S**eu principi bono regamur, seu malo,
» **O**mnis potestas à Deo est.
Sanctòq; iussi non renitimur iugo,
Nisi ille mandet impia.
Quòd sit bonus dux autem, & æquus ciuibus,
Donum supernæ gratiæ:
Quòd sauus autem, quòd repugnans legibus,
Nostro meremur crimine.
Terris Pater largire cunctis principes,
Tuæ fauentes gloria.
Qui te colant, qui te colentes diligant,
Nihilq; credant utile,
Quod non ad omnium salutem ciuium,
Bonumq; spectet publicum.
Qui non cruenta bella, non affectuum
Cæcum sequantur turbinem:
Sed esse patres, esse custodes gregis
Se Christiani cogitent.
Ac quando nunquam cernit unus omnia,
Nec solus ex se dux sapit,
Dei timentes atq; cordatos uiros,